

HK Mikkelsen Ejendomme ApS

Fasanvej 7, 8654 Bryrup

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 82 67 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Holger Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HK Mikkelsen Ejendomme ApS
Fasanvej 7
8654 Bryrup

CVR-nr.: 32 82 67 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Karolina Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Modervirksomhed

HK Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275.390 mod 524 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.377 mod -12.707 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	275.390	524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.285	-2.012
Driftsresultat	221.105	-1.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	988
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.230	-13.951
Resultat før skat	106.875	-14.451
Skat af årets resultat	-23.498	1.744
Årets resultat	83.377	-12.707
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.707
Disponeret i alt	83.377	-12.707

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.763.756	1.408.048
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.763.756</u>	<u>1.408.048</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.763.756</u>	<u>1.408.048</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.968	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.924
Andre tilgodehavender		0	302
Tilgodehavender i alt		<u>26.968</u>	<u>12.226</u>
Likvide beholdninger		<u>29.069</u>	<u>125.784</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.037</u>	<u>138.010</u>
Aktiver i alt		<u>2.819.793</u>	<u>1.546.058</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-145.928	-229.305
	Egenkapital i alt	-65.928	-149.305
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	29.850	10.180
	Hensatte forpligtelser i alt	29.850	10.180
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	530.828	597.264
	Gæld til pengeinstitutter	483.520	0
	Deposita	93.150	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.498	597.264
	Gældsforpligtelser	107.200	159.650
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.591.287	891.330
	Selskabsskat	3.828	0
	Anden gæld	13.155	25.939
	Periodeafgrænsningsposter	17.278	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.748.373	1.087.919
	Gældsforpligtelser i alt	2.855.871	1.685.183
	Passiver i alt	2.819.793	1.546.058

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.624	7.412
Andre finansielle omkostninger	<u>52.606</u>	<u>6.539</u>
	<u>114.230</u>	<u>13.951</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-229.305	-216.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.377</u>	<u>-12.707</u>
	<u>-145.928</u>	<u>-229.305</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt pengeinstitutter, 598 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.535 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 30 52 23 70 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.